
 
 
 
Punkt 15, förvärv och överlåtelse av egna aktier 
 
Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar styrelsen att, under tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera 
tillfällen, besluta om förvärv av egna aktier. Förvärv får ske av så många aktier att bolaget äger högst tio (10) 
procent av samtliga utestående aktier i bolaget och får avse aktier av serie A eller serie B eller en kombination 
därav.  
 
Aktierna får förvärvas dels genom erbjudande som riktar sig till samtliga aktieägare, dels genom handel på 
Nasdaq Stockholm. Vid handel på Nasdaq Stockholm får återköp endast ske till ett pris per aktie som inte 
överstiger ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella 
oberoende köpbudet på Nasdaq Stockholm. Förvärvet ska ha till syfte att anpassa bolagets kapitalstruktur, 
åstadkomma mervärde för aktieägarna, ge möjlighet att erbjuda egna aktier som likvid vid företagsförvärv samt 
för att kunna uppfylla åtaganden enligt köpoptionsprogram. 
 
Styrelsen föreslås även bemyndigas, att vid ett eller flera tillfällen intill bolagets årsstämma 2027, äga rätt att 
besluta om överlåtelse av de egna aktier bolaget innehar vid tidpunkten för styrelsens överlåtelsebeslut. 
Överlåtelsen få ske genom handel på Nasdaq Stockholm till ett pris inom det vid var tid registrerade 
kursintervallet. Överlåtelse av aktier förvärvade enligt ovan får även ske utanför Nasdaq Stockholm, med eller 
utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan bestämmelser om apport eller 
kvittningsrätt. Överlåtelse av egna aktier ska således kunna användas som betalningsmedel i samband med 
företagsförvärv på villkor i enlighet med aktiebolagslagens regler om nyemission. Sådan överlåtelse får ske till 
ett pris i pengar eller värde på erhållen egendom som, vid företagsförvärv motsvarar börskursen vid tiden för 
överlåtelsen.  
 
Förvärv respektive överlåtelser av aktier kommer att ske i enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för 
aktieemittenter på huvudmarknaden. 
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